( .S!‘/d;{‘w’ ¢t Vased doma. .
/
/ .

SVIJECA 5090 LDL SET 4/1

99883

T

Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)
Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

565 g

197 x 50 x 92 mm
066

6

720

12

~ 95x% 335x 210 - 0.0066832
120

10

~ 92

~ 950
3858883234749
9988307200068
9988300607208
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 560



